
                                                                                                                                                                                                                                     
P. O. Box 35, Ondavská 8, 040 11 Košice                                                                                                                                     

e-mail: dkapakova@vusch.sk                                                                                      IČO: 36601284        

tel.: 055/789 1625                                                                                                       IČ DPH : SK2022108704 

                                                                                                                                     Bank. spojenie: 0445952274/0900 

  

Váš list číslo/zo dňa                                Naše číslo                                        Vybavuje/                   Košice 
  





 

Vec: 

 

 
 

               
        Účastníci rámcovej dohody 

 
 
 
 

 

 

 

 
            VZ/01696/OVO/2022                        Mgr. Dana Kapáková                               20.01.2022 

                   055/789 1625  

 
Oznámenie o opätovnom otváraní verejnej súťaže a výzva na predloženie ponuky  

      

     Východoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s. ako verejný obstarávateľ, ktorý vyhlásil v 

Európskom vestníku č. 2019/S 037-082811 zo dňa 21.02.2019 a vo Vestníku verejného obstarávania               

č. 38/2019 zo dňa 22.02.2019 pod označením 4430–MST reverznú verejnú súťaž, ktorej predmetom je: 

„Špeciálny zdravotnícky materiál pre intervenčnú kardiológiu“ 

Vám podľa § 83 ods. 7 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) oznamuje, že opätovne 

otvára súťaž v tej časti predmetu zákazky, v ktorej bola uzatvorená rámcová dohoda s viacerými účastníkmi 

s opätovným otvorením súťaže (ďalej len ako „rámcová dohoda“) a to: 

Časť č. 9 - Špeciálny zdravotnícky materiál pre intervenčnú kardiológiu skupiny 9                                    

(ďalej len ako „časť č. 9“). 

 

     Verejný obstarávateľ opätovne otvára verejnú súťaž medzi účastníkmi rámcovej dohody, ktorého postup 

a podmienky stanovujú súťažné podklady a rámcová dohoda. Všetky potrebné informácie týkajúce sa 

opätovného otvárania verejnej súťaže v príslušných častiach predmetu zákazky sú uvedené v bode 29 

„Postup pri opätovnom otvorení súťaže“ Časť A. Pokyny pre záujemcov a uchádzačov súťažných podkladov 

zverejnené v systéme JOSEPHINE.  

 

Opätovné otvorenie súťaže v časti č. 9 predmetu zákazky „Špeciálny zdravotnícky materiál pre 

intervenčnú skupiny 9“  

Identifikácia rámcovej dohody:  

- Rámcová dohoda č. 184-2019-RD s viacerými účastníkmi s opätovným otvorením súťaže na dodanie 

časti č. 9 uzavretá s uchádzačom B. Braun Medical, s.r.o., Hlučínska 3, 831 03 Bratislava,    

- Rámcová dohoda č. 185-2019-RD s viacerými účastníkmi s opätovným otvorením súťaže na dodanie 

časti č. 9 uzavretá s uchádzačom UNOMED spol. s r.o., Zlatovská 2211, 911 01 Trenčín.   

 

Verejný obstarávateľ Vás podľa bodu 29 Časť A. Pokyny pre záujemcov a uchádzačov súťažných podkladov 

žiada o predloženie ponuky elektronicky prostredníctvom systému JOSRPHINE. Ponuka musí obsahovať: 

- Vyplnenú Prílohu č. 1 - Identifikačné údaje uchádzača. Požadovaný doklad musí uchádzač predložiť vo 

forme naskenovaného originálu, vo formáte .pdf s názvom „Identifikačné údaje“. 

 

mailto:dkapakova@vusch.sk


 

- Vyplnenú a ocenenú Prílohu č. 2 - Kalkulácia ceny a návrh na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk 

(ďalej len ako „Príloha č. 2“). Požadovaný doklad musí uchádzač predložiť vo forme naskenovaného 

originálu, vo formáte .pdf s názvom „Kalkulácia ceny“. Uchádzač vyplní do Prílohy č. 2 k príslušnej položke 

predmetu zákazky ten produkt, ktorý označil žltým podfarbením v Prílohe č. 3 ako produkt s najvyššou 

jednotkovou cenou ponúknutý k príslušnej položke predmetu zákazky.  

- Vyplnenú a ocenenú Prílohu č. 3 - Sortiment ponúkaného tovaru (ďalej len ako „Príloha č. 3“). Požadovaný 

doklad musí uchádzač predložiť vo forme naskenovaného originálu, vo formáte .pdf  s názvom „Sortiment 

ponúkaného tovaru“. Uchádzač v Prílohe č. 3 uvedie ku každej položke príslušnej časti predmetu zákazky 

všetky ponúkané produkty (sortiment), ktoré v plnom rozsahu spĺňajú v Prílohe - Špecifikácia predmetu 

zákazky požadované minimálne technické vlastnosti, parametre a hodnoty príslušnej položky. Produkt s 

najvyššou jednotkovou cenou bez DPH uvedený u príslušnej položky uchádzač viditeľne označí žltým 

podfarbením celého riadku.  

 

 

Predpokladaná hodnota zákazky v rámci opätovného otvorenia súťaže:  

 

Časť č. 9 - Špeciálny zdravotnícky materiál pre intervenčnú kardiológiu skupiny 9 

Por. 

č. 

Názov položky predmetu zákazky Predpokladaný počet MJ 

(ks) 

Celková predpokladaná 

hodnota v EUR bez DPH 

1. Termodilučný katéter 45   2 925,00 

 

Predpokladaná hodnota zákazky pre časť č. 9: 2 925,00 EUR bez DPH 

 

 

Lehota na predkladanie ponúk: 31.01.2022 do 09:00 hod. 

Lehota na otváranie ponúk: 31.01.2022 o 11:00 hod. 

 

 

 

 

S pozdravom  

 

 

 

 

                              Ing. Anton Jura, MBA  

                   riaditeľ Sekcie ekonomiky a prevádzky  

        Východoslovenský ústav srdcových a  

                    cievnych chorôb, a.s 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Prílohy: 3 

- Príloha č. 1 – Identifikačné údaje uchádzača 

- Príloha č. 2 – Kalkulácia ceny a návrh na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk 

- Príloha č. 3 – Sortiment ponúkaného tovaru 


